Договор поставки №
г. Екатеринбург                                                                                                   «     » _______ 20__г.
ООО «КанцСити», именуемый в дальнейшем Поставщик, в лице Генерального директора Алещенко Надежды Николаевны, действующего на основании  Устава,  и ___________________________, именуемое в дальнейшем  Покупатель, в лице_____________________​​​​​​​​, действующего на основании __________________________,   заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Поставщик обязуется передавать в собственность Покупателя канцелярские и хозяйственные товары, а также другие сопутствующие товары для офиса, именуемые в дальнейшем Товар, из числа имеющихся у него в наличии, ассортименте и количестве согласно принятому к исполнению заказу Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить поставленные товары в соответствии с условиями настоящего договора.

2. Цены на товар определяются на основании прайс-листа Поставщика на дату получения заявки от Покупателя. Цена товара указывается в счете, счете-фактуре или спецификации Поставщика. В цену товара включается НДС, транспортные расходы, стоимость тары и  упаковки.
3. Вместе с товаром по просьбе Покупателя Поставщик предоставляет копии сертификатов, подтверждающие качество товаров.

4. Поставка товара осуществляется транспортом Поставщика в течение двух дней после поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

5. Покупатель обязан совершить все необходимые действия, обеспечивающие принятие товара. Приемка товара по количеству внутри тарных вложений осуществляется Покупателем в течение 5(пяти) рабочих дней. Претензии Покупателя о несоответствии качества товара условиям договора и установленным для данной категории товара стандартам, принимаются Продавцом в течение 14 (Четырнадцати) дней с момента передачи товара Покупателю и подлежат рассмотрению в течение 10 (Десяти) рабочих дней с момента получения претензии Поставщиком. Замена (возврат) некачественного товара осуществляется Поставщиком в разумный срок после получения претензии от Покупателя, за исключением случаев, когда недостатки товара возникли вследствие нарушения Покупателем правил пользования товаром или его хранения либо в результате действий третьих лиц или непреодолимой силы.
6. Датой поставки товара является дата передачи товара полномочному представителю Покупателя. Право собственности на продукцию, а также риск её случайной утраты, гибели или повреждения переходит от Поставщика к Покупателю с момента передачи товара представителю Покупателя.
7. Оплата товара производится Покупателем на основании счетов, выставляемых Поставщиком не позднее 3-х банковских дней с момента получения счета.

8. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего договора в результате обстоятельств чрезвычайного характера, которые стороны не могли предвидеть или предотвратить. К обстоятельствам непреодолимой силы стороны относят: явления стихийного характера (землетрясение, наводнение, удар молнии, и т.п.), препятствующие нормальным условиям деятельности; пожары, техногенные катастрофы, произошедшие не по вине сторон; нормативные и ненормативные акты органов власти и управления, а также их действия или бездействие, препятствующие выполнению сторонами условий настоящего договора; забастовки, организованные в установленном законом порядке, боевые действия, террористические акты и другие обстоятельства, которые выходят за рамки разумного контроля сторон.

9. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, будут по возможности решаться путем переговоров между сторонами. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны передают их на рассмотрение в Арбитражный суд Свердловской области.

10. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны полномочными представителями сторон. Ни одна из сторон не вправе передавать свои права по настоящему договору третьей стороне без письменного согласия другой стороны.

11. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах по одному для каждой стороны. В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим гражданским законодательством.

12. После подписания настоящего договора все предварительные переговоры по нему, переписка, предварительные соглашения и протоколы о намерениях по вопросам, так или иначе касающимся настоящего договора, теряют юридическую силу.

13. Договор вступает в силу с момента подписания его уполномоченными представителями Сторон и действует в течение одного года. Если за 1 (Один) месяц до истечения срока действия Договора ни одна из Сторон письменно не уведомит другую сторону о расторжении Договора, последний считается продленным на тот же срок и на тех же условиях.
14. По настоящему договору не рассчитываются, не начисляются и не уплачиваются законные проценты на сумму долга за период пользования денежными средствами, предусмотренные статьей 317.1 ГК РФ либо иным аналогичным положением нормативно-правового акта.

	Покупатель:
	Поставщик:

	ООО «КанцСити»

	Т/факс
	Т/факс 232-60-60

	Юр. адрес:

Факт.адрес:
	Юр. адрес: 620043, г. Екатеринбург, ул. Начдива Васильева 3а-301
Факт. адрес: 620043, г. Екатеринбург, ул. Начдива Васильева 3а-301

	ИНН/КПП
	ИНН/КПП 6658490210/665801001

	Р/с
	Р/с   40702810462320001131

	К/с
	К/с  30101810900000000795

	ПАО КБ «УБРиР»

	БИК
	БИК 046577795

Подписи сторон:

_________________ /_____________/                    __________________/ Алещенко Н.Н./

                    м.п.                                                                               м.п.